1294. Febr. 25. Konstanz. Konrad von Markdorf verkauft 

für sich und seinen minderjährigen Neffen Ulrich Oswald an das Kloster 
Salem einen von dem Hochstift Konstanz zu Lehen rührenden Hof zu 
Frickingen. 867. 

Omnibus presencium inspectoribus Cunradus de March¬ 

dorf salutem et subscriptis fidem adhibere. Ut super cotti- 

dianis contractibus futuris litibus caveatur, expedit, ut ea, 
que fiunt, scripturarum, testium ac sigillorum testimoniis per- 
hennentur. || Ad universorum igitur ac singulorum noticiam 

o 

desidero pervenire, quod cum ego et Ulricus Oswaldus, pu- 
o 

pillus quondam Ulrici, fratris mei, gravibus oppressi essemus 

ex causis rationabilibus et legittimis oneribus debitorum, nec 

ad extenuacionem vel absolutionem |[ eorundem nobis posset 

absque distractione seu vendicione possessionuin nostrarum 

cmnmode vel aliquatenus provideri, ego Cunradus de March¬ 
dorf predictus, meo nomine ac tutoris nomine Ulrici Oswaldi, 

pupilli quondam fratris mei suprascripti, curiam nostram | si- 

tam in villa Frikingen, quam Bertholdus dictus Tragbot ex- 

colit, quam a venerabili patre ac domino, dei gratia Constan- 
tiensi episcopo tenuimus in feodum, cum Omnibus pertinenciis 

et iuribus eiusdem, in religiosos viros abbatem et conventum 
monasterii de Salem titulo vendicionis transtuli, de consensu 

reverendi patris ac domini Hainrici, dei gratia electi et con- 
firmati in episcopum, R. decani totiusque capituli ecclesie 
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Constantiensis, receptis pro huiusmodi vendicione octoginta 

marcis puri et legalis argenti ponderis Constantiensis et de- 

cein libris denariorum monete Constantiensis, de qua quidem 
pecunia mihi plenarie satisfactum confiteor ab eisdem. Et 

ne dictus contractus presumatur factus in fraudepi vel eidem 

possit in posterum quomodolibet obviari ex eo videlicet, quod 

dictus Ülricus Oswaldus, pupillus fratris mei, discretam seu 

legitimam non habet etatem, nec suis potest personaliter ne- 

gociis interesse secundum legittimas sanctiones, necnon quod 

aliquis vel aliqui eisdem de Salem de predicta curia contrac- 

tum tarn sollempniter factum voluerint impedire, de ipsa 

curia movendo questionem eisdem, ego Cünradus de March- 

dorf predictus, ad cavendum dictis abbati et conventui de 

evictione et de omni periculo, quod occasione huiusmodi con¬ 

tractus possent incurrere, obligo me eisdem sub rerum mearum 

omnium ypotheca. Et nichilominus ad superhabundantem 

cautelam tres eisdem abbati et conventui principales debitores